
Bölüm Dersin Adı Öğr. Elemanı Tarih Saat

Bankacılık ve Sigortacılık I Muhasebe II Öğr. Gör. Özgür KURU 8.04.2019 08:00

Bankacılık ve Sigortacılık I Türk Dili II Öğr. Gör. İlker AVCIOĞLU 8.04.2019 14:00

Bankacılık ve Sigortacılık I Yabancı Dil  II Öğr. Gör. Nazmi BÜK 9.04.2019 14:00

Bankacılık ve Sigortacılık I Halkla İlişkiler Öğr. Gör. Hakan ÖZDABAK 9.04.2019 16:00

Bankacılık ve Sigortacılık I Makro İktisat Öğr. Gör. Bülent AKDEMİR 10.04.2019 08:00

Bankacılık ve Sigortacılık I Atatürk ilk.ve İnk.Tarihi-II Öğr. Gör. Süleyman ÖCAL 10.04.2019 14:00

Bankacılık ve Sigortacılık I Finans Matematiği Öğr. Gör. Güngör BARUTÇUOĞLU 11.04.2019 08:00

Bankacılık ve Sigortacılık I Sigortacılığa Giriş Öğr. Gör. Bülent AKDEMİR 11.04.2019 13:00

Bankacılık ve Sigortacılık I Finsansal Yönetim Öğr. Gör. Necati ALTEMUR 12.04.2019 08:00

Bölüm Dersin Adı Öğr. Elemanı Tarih Saat

Bankacılık ve Sigortacılık II Davranış Bilimi Öğr. Gör. Ayşad Gonca GÜNER 8.04.2019 16:00

Bankacılık ve Sigortacılık II Finansal Hizmet Pazarlaması Öğr. Elm. Şerife UTKU AKGÜN 9.04.2019 10:00

Bankacılık ve Sigortacılık II Sigorta Muhasebesi Öğr. Gör. Bülent AKDEMİR 10.04.2019 10:00

Bankacılık ve Sigortacılık II Temel Hasar ve Reasürans Öğr. Gör. Bülent AKDEMİR 10.04.2019 15:00

Bankacılık ve Sigortacılık II İş ve Sos Güvenlik Hukuku Öğr. Elm. Cihan ALBAYRAK 11.04.2019 10:00

Bankacılık ve Sigortacılık II Kamu Ekonomisi Öğr. Gör. Güngör BARUTÇUOĞLU 11.04.2019 15:00

Bankacılık ve Sigortacılık II Sermaye Piyasası İşlemleri Öğr. Gör. Necati ALTEMUR 12.04.2019 10:00

Bankacılık ve Sigortacılık II Finansman Teknikleri Öğr. Gör. Necati ALTEMUR 12.04.2019 15:00

Bölüm Dersin Adı Öğr. Elemanı Tarih Saat

Büro Yön. ve Yön. Asist. I TİCARİ MATEMATİK Öğr. Gör. Aytuğ Kaan ÖZTÜRK 8.04.2019 08:00

Büro Yön. ve Yön. Asist. I Türk Dili II Öğr. Gör. İlker AVCIOĞLU 8.04.2019 14:00

Büro Yön. ve Yön. Asist. I KLAVYE TEKNİKLERİ -II Öğr. Gör. Mehmet Alper MERCAN 9.04.2019 08:00

Büro Yön. ve Yön. Asist. I İNGİLİZCE -II Öğr. Gör. Yasin BİÇER 9.04.2019 14:00

Büro Yön. ve Yön. Asist. I GENEL İLETİŞİM Öğr. Elm. Şerife UTKU AKGÜN 10.04.2019 08:00

Büro Yön. ve Yön. Asist. I Atatürk ilk.ve İnk.Tarihi-II Öğr. Gör. Süleyman ÖCAL 10.04.2019 14:00

Büro Yön. ve Yön. Asist. I ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ Öğr. Gör. İsmail ALİCİ 11.04.2019 08:00

Büro Yön. ve Yön. Asist. I YÖNETİM VE ORGANİZASYONÖğr. Gör. İsmail ALİCİ 11.04.2019 13:00

Büro Yön. ve Yön. Asist. I ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ VE TEKNÖğr. Gör. Yılmaz ADA 12.04.2019 08:00

Büro Yön. ve Yön. Asist. I DOSYALAMA VE ARŞİVLEKME TEKNÖğr. Gör. Yılmaz ADA 12.04.2019 13:00

Büro Yön. ve Yön. Asist. I SEKTÖR UYGULAMALARI Öğr. Gör. Alper AKGÜN 12.04.2019 16:00

Bölüm Dersin Adı Öğr. Elemanı Tarih Saat

Büro Yön. ve Yön. Asist. II BİLGİ İLETİŞİM TEKNOLOJİSİÖğr. Gör. Aytuğ Kaan ÖZTÜRK 8.04.2019 10:00

Büro Yön. ve Yön. Asist. II KONGRE VE FUAR ORGANİZASYONUÖğr. Gör. Alper AKGÜN 8.04.2019 15:00

Büro Yön. ve Yön. Asist. II HALKLA İLİŞKİLER Öğr. Gör. Hakan ÖZDABAK 9.04.2019 16:00

Büro Yön. ve Yön. Asist. II MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİÖğr. Elm. Cihan ALBAYRAK 10.04.2019 16:00

Büro Yön. ve Yön. Asist. II KAMU ÖZEL KESİM YAPISI VE İÖğr. Gör. Yılmaz ADA 11.04.2019 10:00

Büro Yön. ve Yön. Asist. II MESLEKİ YABANCI DİL 2 Öğr. Gör. Tayfun AYGÜN 11.04.2019 17:00

Büro Yön. ve Yön. Asist. II MESLEKİ ÇALIŞMA VE SEMİNER 2Öğr. Gör. Yılmaz ADA 12.04.2019 10:00

Büro Yön. ve Yön. Asist. II SEKTÖR UYGULAMALARI 2 Öğr. Gör. Alper AKGÜN 12.04.2019 16:00

Bölüm Dersin Adı Öğr. Elemanı Tarih Saat

Halkla İlişkiler ve Tanıtım I Türk Dili II Öğr. Gör. İlker AVCIOĞLU 8.04.2019 14:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım I Halkla İlişkiler Kampanyaları Öğr. Gör. Barış BÖLÜK 8.04.2019 16:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım I İNGİLİZCE -II Öğr. Gör. Yasin BİÇER 9.04.2019 14:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım I Halkla İlişkiler 2 Öğr. Gör. Hakan ÖZDABAK 9.04.2019 16:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım I Medya ve Medya Planlaması Öğr. Gör. Barış BÖLÜK 10.04.2019 08:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım I Atatürk ilk.ve İnk.Tarihi-II Öğr. Gör. Süleyman ÖCAL 10.04.2019 14:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım I Reklamcılık Öğr. Gör. Barış BÖLÜK 11.04.2019 08:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım I Davranış Bilimi 2 Öğr. Gör. Ayşad Gonca GÜNER 11.04.2019 13:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım I Girişimcilik Öğr. Gör. Hakan ÖZDABAK 12.04.2019 08:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım I Genel İşletme Öğr. Gör. Necati ALTEMUR 12.04.2019 13:00

TÜRKİYE CUMHURİYETİ

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

ŞEBİNKARAHİSAR SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

2018-2019 BAHAR YARIYILI VİZE SINAV PROGRAMI



Bölüm Dersin Adı Öğr. Elemanı Tarih Saat

Halkla İlişkiler ve Tanıtım II İletişim Hukuku Öğr. Elm. Cihan ALBAYRAK 8.04.2019 10:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım II Halkla İlişkiler Kampanyaları Öğr. Gör. Barış BÖLÜK 8.04.2019 16:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım II Medya Etiği Öğr. Elm. Cihan ALBAYRAK 9.04.2019 10:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım II İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr. Gör. Hakan ÖZDABAK 9.04.2019 15:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım II İş Hukuku Öğr. Gör. Hakan ÖZDABAK 10.04.2019 10:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım II Grafik ve Tasarım 2 Öğr. Gör. Özgür KALAFAT 10.04.2019 15:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım II MESLEKİ YABANCI DİL 2 Öğr. Gör. Tayfun AYGÜN 11.04.2019 17:00

Halkla İlişkiler ve Tanıtım II Etkili ve Güzel Konuşma Öğr. Gör. Ayşad Gonca GÜNER 12.04.2019 10:00

Bölüm Dersin Adı Öğr. Elemanı Tarih Saat

İlk ve Acil Yardım I Medikal Arama ve Kurtarma Öğr. Elm. Hilal ÖZTÜRK 8.04.2019 08:00

İlk ve Acil Yardım I Türk Dili II Öğr. Gör. İlker AVCIOĞLU 8.04.2019 14:00

İlk ve Acil Yardım I Acil Sağlık Hizmetleri 2 Öğr. Elm. Orhan CENGİZ 9.04.2019 08:00

İlk ve Acil Yardım I İNGİLİZCE -II Öğr. Gör. Yasin BİÇER 9.04.2019 14:00

İlk ve Acil Yardım I Atatürk ilk.ve İnk.Tarihi-II Öğr. Gör. Süleyman ÖCAL 10.04.2019 14:00

İlk ve Acil Yardım I Farmakoloji 1 Öğr. Gör. Selda PALABIYIK 10.04.2019 16:00

İlk ve Acil Yardım I Acil Hasta Bakımı 2 Öğr. Gör. Olcay KARAOĞLU 11.04.2019 08:00

İlk ve Acil Yardım I Travma Öğr. Gör. Olcay KARAOĞLU 11.04.2019 13:00

İlk ve Acil Yardım I Ambulans Servis Eğitimi 1 Öğr. Gör. Tayfun AYGÜN 12.04.2019 08:00

Bölüm Dersin Adı Öğr. Elemanı Tarih Saat

İlk ve Acil Yardım II Klinik Biyokimya Öğr. Elm. Esra ÖZBEK MERCAN 8.04.2019 10:00

İlk ve Acil Yardım II Adli Tıp Öğr. Elm. Hakan ŞENTÜRK 8.04.2019 15:00

İlk ve Acil Yardım II Ambulans Servis Eğitimi 2 Öğr. Elm. Hakan ŞENTÜRK 9.04.2019 10:00

İlk ve Acil Yardım II Resisütasyon Öğr. Gör. Olcay KARAOĞLU 10.04.2019 15:00

İlk ve Acil Yardım II Vaka Yönetimi Öğr. Gör. Olcay KARAOĞLU 11.04.2019 10:00

İlk ve Acil Yardım II Mesleki Uygulama Öğr. Gör. Tayfun AYGÜN 11.04.2019 15:00

İlk ve Acil Yardım II İleri Yaşam Desteği UygulamalarıÖğr. Elm. Yakup AKKOYUN 12.04.2019 10:00

İlk ve Acil Yardım II Halk Sağlığı Öğr. Gör. Tayfun AYGÜN 12.04.2019 15:00

Bölüm Dersin Adı Öğr. Elemanı Tarih Saat

İnsan Kaynakları Yön. I Türk Dili II Öğr. Gör. İlker AVCIOĞLU 8.04.2019 14:00

İnsan Kaynakları Yön. I Davranış Bilimi Öğr. Gör. Ayşad Gonca GÜNER 8.04.2019 16:00

İnsan Kaynakları Yön. I İnsan Kaynakları Yönetimi - II Öğr. Gör. Barış BÖLÜK 9.04.2019 08:00

İnsan Kaynakları Yön. I İNGİLİZCE -II Öğr. Gör. Yasin BİÇER 9.04.2019 14:00

İnsan Kaynakları Yön. I Atatürk ilk.ve İnk.Tarihi-II Öğr. Gör. Süleyman ÖCAL 10.04.2019 14:00

İnsan Kaynakları Yön. I MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİÖğr. Elm. Cihan ALBAYRAK 10.04.2019 16:00

İnsan Kaynakları Yön. I ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ Öğr. Gör. İsmail ALİCİ 11.04.2019 08:00

İnsan Kaynakları Yön. I Yönetim ve Organizasyon Öğr. Gör. İsmail ALİCİ 11.04.2019 13:00

İnsan Kaynakları Yön. I Girişimcilik Öğr. Gör. İsmail ALİCİ 12.04.2019 13:00

Bölüm Dersin Adı Öğr. Elemanı Tarih Saat

İnsan Kaynakları Yön. II İşçi sağlığı ve iş güvenliği Öğr. Elm. Orhan CENGİZ 8.04.2019 15:00

İnsan Kaynakları Yön. II İş Etiği Öğr. Gör. Ayşad Gonca GÜNER 9.04.2019 16:00

İnsan Kaynakları Yön. II Mülakat ve Sunum Teknikleri Öğr. Gör. Barış BÖLÜK 10.04.2019 10:00

İnsan Kaynakları Yön. II MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİÖğr. Elm. Cihan ALBAYRAK 10.04.2019 16:00

İnsan Kaynakları Yön. II MESLEKİ YABANCI DİL 2 Öğr. Gör. Tayfun AYGÜN 11.04.2019 17:00

İnsan Kaynakları Yön. II Çağdaş Yönetim Yaklaşımları Öğr. Gör. İsmail ALİCİ 12.04.2019 10:00

İnsan Kaynakları Yön. II Performans Değerlemesi ve Ücret YönetimiÖğr. Gör. İsmail ALİCİ 12.04.2019 15:00

Bölüm Dersin Adı Öğr. Elemanı Tarih Saat

İşletme Yönetimi I
Donem Sonu Muhasebe İşlemleri

Öğr. Gör. Özgür KURU
8.04.2019 08:00

İşletme Yönetimi I Türk Dili II Öğr. Gör. Alper AKGÜN 8.04.2019 14:00

İşletme Yönetimi I Elektronik Ticaret Öğr. Gör. Özgür KURU 9.04.2019 08:00

İşletme Yönetimi I lngilizce-II Öğr. Gör. Selda PALABIYIK 9.04.2019 14:00

İşletme Yönetimi I Makro lktisat Öğr. Gör. Güngör BARUTÇUOĞLU 10.04.2019 08:00

İşletme Yönetimi I Atatürk ilk.ve İnk.Tarihi-II Öğr. Gör. Alper AKGÜN 10.04.2019 14:00

İşletme Yönetimi I Ticari Matematik Öğr. Gör. Selda PALABIYIK 11.04.2019 08:00

İşletme Yönetimi I Temel Bilgi Teknolojileri II Öğr. Gör. Necati ALTEMUR 11.04.2019 13:00

İşletme Yönetimi I İstatistik Öğr. Gör. Necati ALTEMUR 12.04.2019 08:00

İşletme Yönetimi I Ticaret Hukuku Öğr. Gör. Doğal ÜNAL 12.04.2019 13:00

Bölüm Dersin Adı Öğr. Elemanı Tarih Saat

İşletme Yönetimi II Bilgisayarlı Muhasebe-II Öğr. Gör. Özgür KURU 8.04.2019 08:00

İşletme Yönetimi II İnsan Kaynaklan Yönetimi Öğr. Gör. Özgür KURU 8.04.2019 10:00

İşletme Yönetimi II
Mesleki Çalışmalar ve Seminer
II Öğr. Gör. Özgür KURU 9.04.2019 10:00

İşletme Yönetimi II
Girişimcilik ve Küçük İşletme 
Yönetimi Öğr. Gör. Güngör BARUTÇUOĞLU 9.04.2019 16:00

İşletme Yönetimi II Türk Vergi Sistemi Öğr. Gör. Güngör BARUTÇUOĞLU 10.04.2019 10:00

İşletme Yönetimi II İş ve Sosval Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Necati ALTEMUR 11.04.2019 10:00



İşletme Yönetimi II Mali Tablolar Analizi Öğr. Gör. Necati ALTEMUR 11.04.2019 15:00

İşletme Yönetimi II Sermaye Piyasası İşlemleri Öğr. Gör. Necati ALTEMUR 12.04.2019 10:00

Bölüm Dersin Adı Öğr. Elemanı Tarih Saat

Muhasebe ve Vergi Uyg. I Muhasebe II Öğr. Gör. Özgür KURU 8.04.2019 08:00

Muhasebe ve Vergi Uyg. I Türk Dili II Öğr. Gör. Alper AKGÜN 8.04.2019 14:00

Muhasebe ve Vergi Uyg. I lngilizce-II Öğr. Gör. Selda PALABIYIK 9.04.2019 14:00

Muhasebe ve Vergi Uyg. I Girişimcilik ve Kobiler - II Öğr. Gör. Güngör BARUTÇUOĞLU 9.04.2019 16:00

Muhasebe ve Vergi Uyg. I Makro lktisat Öğr. Gör. Güngör BARUTÇUOĞLU 10.04.2019 08:00

Muhasebe ve Vergi Uyg. I Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi IIÖğr. Gör. Alper AKGÜN 10.04.2019 14:00

Muhasebe ve Vergi Uyg. I Ticari Matematik Öğr. Gör. Selda PALABIYIK 11.04.2019 08:00

Muhasebe ve Vergi Uyg. I İstatistik Öğr. Gör. Necati ALTEMUR 12.04.2019 08:00

Muhasebe ve Vergi Uyg. I Ticaret Hukuku Öğr. Gör. Doğal ÜNAL 12.04.2019 13:00



Bölüm Dersin Adı Öğr. Elemanı Tarih Saat

Tıbbi Tanıtım ve Paz. I Tıbbi Biyoloji ve Genetik Öğr. Gör. Selda PALABIYIK 8.04.2019 08:00

Tıbbi Tanıtım ve Paz. I Türk Dili II Öğr. Gör. İlker AVCIOĞLU 8.04.2019 14:00

Tıbbi Tanıtım ve Paz. I Paket  Program ve  İnternet UygulamalarıÖğr. Gör. Mehmet Alper MERCAN 9.04.2019 08:00

Tıbbi Tanıtım ve Paz. I İNGİLİZCE -II Öğr. Gör. Yasin BİÇER 9.04.2019 14:00

Tıbbi Tanıtım ve Paz. I Mikrobiyoloji Öğr. Elm. Emine Ceren MERMER 10.04.2019 08:00

Tıbbi Tanıtım ve Paz. I Atatürk ilk.ve İnk.Tarihi-II Öğr. Gör. Süleyman ÖCAL 10.04.2019 14:00

Tıbbi Tanıtım ve Paz. I Yazışma Teknikleri ve DökümentasyonÖğr. Elm. Emine Ceren MERMER 11.04.2019 08:00

Tıbbi Tanıtım ve Paz. I YÖNETİM VE ORGANİZASYONÖğr. Gör. İsmail ALİCİ 11.04.2019 13:00

Tıbbi Tanıtım ve Paz. I Farmakoloji 2 Öğr. Gör. Tayfun AYGÜN 12.04.2019 08:00

Tıbbi Tanıtım ve Paz. I İlkyardım Öğr. Gör. Tayfun AYGÜN 12.04.2019 13:00

Tıbbi Tanıtım ve Paz. I Yönlendirilmiş Çalışmalar 1 Öğr. Gör. Aşkın TEKİN 12.04.2019 16:00

Bölüm Dersin Adı Öğr. Elemanı Tarih Saat

Tıbbi Tanıtım ve Paz. II Yönetim ve Organizasyon Öğr. Gör. Özgür KURU 8.04.2019 10:00

Tıbbi Tanıtım ve Paz. II Toksikoloji Öğr. Gör. Aşkın TEKİN 8.04.2019 15:00

Tıbbi Tanıtım ve Paz. II Yazışma Teknikleri ve DökümentasyonÖğr. Elm. Hakan ŞENTÜRK 9.04.2019 10:00

Tıbbi Tanıtım ve Paz. II HALKLA İLİŞKİLER Öğr. Gör. Hakan ÖZDABAK 9.04.2019 16:00

Tıbbi Tanıtım ve Paz. II Biyomedikal Cihaz Teknolojileri Öğr. Elm. Emine Ceren MERMER 10.04.2019 10:00

Tıbbi Tanıtım ve Paz. II Farmakoloji 3 Öğr. Gör. Selda PALABIYIK 10.04.2019 16:00

Tıbbi Tanıtım ve Paz. II İş ve Sos Güvenlik Hukuku Öğr. Elm. Cihan ALBAYRAK 11.04.2019 10:00

Tıbbi Tanıtım ve Paz. II Pazarlama Öğr. Gör. Ayşad Gonca GÜNER 11.04.2019 15:00

Tıbbi Tanıtım ve Paz. II Yönlendirilmiş Çalışmalar 2 Öğr. Gör. Aşkın TEKİN 12.04.2019 16:00

Bölüm Dersin Adı Öğr. Elemanı Tarih Saat

Turizm ve Otel İşlet. I
Seyahat Acentacılığı ve Tur 
Operatörlüğü Öğr. Elm. Şerife UTKU AKGÜN 8.04.2019 08:00

Turizm ve Otel İşlet. I Türk Dili II Öğr. Gör. İlker AVCIOĞLU 8.04.2019 14:00

Turizm ve Otel İşlet. I Yabancı Dil  II Öğr. Gör. Nazmi BÜK 9.04.2019 14:00

Turizm ve Otel İşlet. I Meslek Etiği Öğr. Gör. Ayşad Gonca GÜNER 9.04.2019 16:00

Turizm ve Otel İşlet. I Turizm Pazarlaması Öğr. Elm. Şerife UTKU AKGÜN 10.04.2019 08:00

Turizm ve Otel İşlet. I Atatürk ilk.ve İnk.Tarihi-II Öğr. Gör. Süleyman ÖCAL 10.04.2019 14:00

Turizm ve Otel İşlet. I Genel Muhasebe Öğr. Elm. Suphi GÜRÇAY 11.04.2019 08:00

Turizm ve Otel İşlet. I
Turizmde Misafir İlişkileri 
Yönetimi Öğr. Elm. Suphi GÜRÇAY 11.04.2019 13:00

Turizm ve Otel İşlet. I Yiyecek İçecek Yönetimi Öğr. Elm. Şerife UTKU AKGÜN 12.04.2019 08:00

Turizm ve Otel İşlet. I Önbüro Yönetimi Öğr. Gör. Alper AKGÜN 12.04.2019 13:00

Bölüm Dersin Adı Öğr. Elemanı Tarih Saat

Turizm ve Otel İşlet. II Rekreasyon Yönetimi Öğr. Elm. Şerife UTKU AKGÜN 8.04.2019 10:00

Turizm ve Otel İşlet. II Turizm Coğrafyası Öğr. Elm. Şerife UTKU AKGÜN 8.04.2019 15:00

Turizm ve Otel İşlet. II
Turizmde Güncel Konu ve 
Eğilimler Öğr. Elm. Şerife UTKU AKGÜN 9.04.2019 10:00

Turizm ve Otel İşlet. II Kongre ve Fuar Yönetimi Öğr. Gör. Alper AKGÜN 9.04.2019 15:00

Turizm ve Otel İşlet. II
Turizm İşletmelerinde İnsan 
Kaynakları Yön.

Öğr. Gör. Alper AKGÜN
10.04.2019 10:00

Turizm ve Otel İşlet. II Protokol Kuralları Öğr. Gör. Hakan ÖZDABAK 10.04.2019 15:00

Turizm ve Otel İşlet. II Turizm İşletmelerinde GirişimcilikÖğr. Elm. Suphi GÜRÇAY 11.04.2019 10:00

Turizm ve Otel İşlet. II MESLEKİ YABANCI DİL 2 Öğr. Gör. Tayfun AYGÜN 11.04.2019 17:00

Turizm ve Otel İşlet. II Otelcilik Otomasyon Sistemleri Öğr. Gör. Temel ERTUĞRAL 12.04.2019 10:00

Bölüm Dersin Adı Öğr. Elemanı Tarih Saat

Yerel Yönetimler I Genel İşletme Öğr. Gör. Özgür KURU 8.04.2019 13:00

Yerel Yönetimler I Türk Dili II Öğr. Gör. İlker AVCIOĞLU 8.04.2019 14:00

Yerel Yönetimler I Bilgisayar Öğr. Gör. Mehmet Alper MERCAN 9.04.2019 08:00

Yerel Yönetimler I İNGİLİZCE -II Öğr. Gör. Yasin BİÇER 9.04.2019 14:00

Yerel Yönetimler I Anayasa Hukuku Öğr. Gör. Fatih ARSLAN 10.04.2019 13:00

Yerel Yönetimler I Atatürk ilk.ve İnk.Tarihi-II Öğr. Gör. Süleyman ÖCAL 10.04.2019 14:00

Yerel Yönetimler I Matematik-II Öğr. Gör. Selda PALABIYIK 11.04.2019 08:00

Yerel Yönetimler I Yerel Yönetimler-II Öğr. Gör. Fatih ARSLAN 11.04.2019 13:00

Yerel Yönetimler I Kamu Yönetimi Öğr. Gör. Doğal ÜNAL 12.04.2019 08:00

Yerel Yönetimler I Kentleşme Öğr. Gör. Doğal ÜNAL 12.04.2019 13:00

Bölüm Dersin Adı Öğr. Elemanı Tarih Saat

Yerel Yönetimler II Toplam Kalite Yönetimi Öğr. Gör. Özgür KURU 8.04.2019 10:00

Yerel Yönetimler II Bölgesel Kalkınma Öğr. Gör. Bülent AKDEMİR 9.04.2019 10:00

Yerel Yönetimler II İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr. Gör. Hakan ÖZDABAK 9.04.2019 15:00

Yerel Yönetimler II Türk Siyasal Hayatı Öğr. Gör. Fatih ARSLAN 10.04.2019 15:00

Yerel Yönetimler II Türkiye'nin Toplumsal Yapısı Öğr. Gör. Yılmaz ADA 11.04.2019 10:00

Yerel Yönetimler II Mesleki Çalışma ve Seminer-II Öğr. Gör. Fatih ARSLAN 11.04.2019 15:00

Yerel Yönetimler II İmar Mevzuatı ve Uygulaması Öğr. Gör. Doğal ÜNAL 12.04.2019 10:00



Bölüm Dersin Adı Öğr. Elemanı Tarih Saat

Yerel Yönetimler II (İ.Ö.) Toplam Kalite Yönetimi Öğr. Gör. Özgür KURU 8.04.2019 10:00

Yerel Yönetimler II (İ.Ö.) Bölgesel Kalkınma Öğr. Gör. Bülent AKDEMİR 9.04.2019 10:00

Yerel Yönetimler II (İ.Ö.) İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr. Gör. Hakan ÖZDABAK 9.04.2019 15:00

Yerel Yönetimler II (İ.Ö.) Türk Siyasal Hayatı Öğr. Gör. Fatih ARSLAN 10.04.2019 15:00

Yerel Yönetimler II (İ.Ö.) Türkiye'nin Toplumsal Yapısı Öğr. Gör. Yılmaz ADA 11.04.2019 10:00

Yerel Yönetimler II (İ.Ö.) Mesleki Çalışma ve Seminer-II Öğr. Gör. Doğal ÜNAL 11.04.2019 15:00

Yerel Yönetimler II (İ.Ö.) İmar Mevzuatı ve Uygulaması Öğr. Gör. Doğal ÜNAL 12.04.2019 10:00

Bölüm Dersin Adı Öğr. Elemanı Tarih Saat

İlk ve Acil Yardım I (İ.Ö.) Medikal Arama ve Kurtarma Öğr. Elm. Hilal ÖZTÜRK 8.04.2019 08:00

İlk ve Acil Yardım I (İ.Ö.) Türk Dili 2 Öğr. Gör. İlker AVCIOĞLU 8.04.2019 14:00

İlk ve Acil Yardım I (İ.Ö.) Acil Sağlık Hizmetleri 2 Öğr. Elm. Orhan CENGİZ 9.04.2019 08:00

İlk ve Acil Yardım I (İ.Ö.) Yabancı Dil 2 Öğr. Gör. Yasin BİÇER 9.04.2019 14:00

İlk ve Acil Yardım I (İ.Ö.) Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2Öğr. Gör. Süleyman ÖCAL 10.04.2019 14:00

İlk ve Acil Yardım I (İ.Ö.) Farmakoloji 1 Öğr. Gör. Selda PALABIYIK 10.04.2019 16:00

İlk ve Acil Yardım I (İ.Ö.) Acil Hasta Bakımı 2 Öğr. Gör. Olcay KARAOĞLU 11.04.2019 08:00

İlk ve Acil Yardım I (İ.Ö.) Travma Öğr. Gör. Tayfun AYGÜN 11.04.2019 13:00

İlk ve Acil Yardım I (İ.Ö.) Ambulans Servis Eğitimi 1 Öğr. Gör. Tayfun AYGÜN 12.04.2019 08:00

Bölüm Dersin Adı Öğr. Elemanı Tarih Saat

İlk ve Acil Yardım II (İ.Ö.) Klinik Biyokimya Öğr. Elm. Esra ÖZBEK MERCAN 8.04.2019 10:00

İlk ve Acil Yardım II (İ.Ö.) Adli Tıp Öğr. Elm. Hakan ŞENTÜRK 8.04.2019 15:00

İlk ve Acil Yardım II (İ.Ö.) Mesleki Uygulama B Öğr. Gör. Aşkın TEKİN 9.04.2019 10:00

İlk ve Acil Yardım II (İ.Ö.) Mesleki Uygulama A Öğr. Gör. Selda PALABIYIK 9.04.2019 10:00

İlk ve Acil Yardım II (İ.Ö.) Resisütasyon Öğr. Gör. Olcay KARAOĞLU 10.04.2019 15:00

İlk ve Acil Yardım II (İ.Ö.) Vaka Yönetimi Öğr. Gör. Olcay KARAOĞLU 11.04.2019 10:00

İlk ve Acil Yardım II (İ.Ö.) Ambulans Servis Eğitimi 2 Öğr. Elm. Yakup AKKOYUN 11.04.2019 15:00

İlk ve Acil Yardım II (İ.Ö.) İleri Yaşam Desteği UygulamalarıÖğr. Elm. Yakup AKKOYUN 12.04.2019 10:00

İlk ve Acil Yardım II (İ.Ö.) Halk Sağlığı Öğr. Gör. Tayfun AYGÜN 12.04.2019 15:00


